
1 ORLANDO F. - SCIACCA 1,866 1 ORLANDO F. - SCIACCA

2 D'AGATA - PAPA 1,796 2 GAROFALO - BASILI (Ris: D'ADDARIO)

3 NANIA - LONGO 1,549 3 GRANDE - LIGORIO

4 BITETTI - SAPUPPO (Ris: DI FILIPPO) 1,539 1 D'AGATA - PAPA

5 NOTARRIGO - TIRANNO 1,497 2 GUCCIONE - ORLANDO Ang.

6 MAGNANO - MAGNANO 1,404 3 DIBENEDETTO - CARUSO

7 PONTILLO - SPICA (Ris: MUNNA) 1,349 1 NANIA - LONGO

8 STABILE - D'AGUANNO (Ris: SCOLARO)1,302 2 VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 

9 TURCO - GUADAGNINO (Ris: BUZZANGA)1,291 3 TITONE V. - CAMPAGNA

10 LOIACONO - SCARAMUZZI T. 1,267 1 BITETTI - SAPUPPO (Ris: DI FILIPPO)

11 BRILLANTE - DE FRANCESCHI 1,214 2 BRILLANTE - DE FRANCESCHI

12 VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 1,195 3 CATALANO - VATTOVANI R.

13 GUCCIONE - ORLANDO Ang. 1,162 1 NOTARRIGO - TIRANNO

14 GAROFALO - BASILI (Ris: D'ADDARIO) 1,151 2 LOIACONO - SCARAMUZZI T.

15 TERMINI - GAMBINO 1,031 3 BACINELLI - CAMPIONE

16 ORRU' - VILLASSANTA 0,983 1 MAGNANO - MAGNANO

17 BACINELLI - CAMPIONE 0,842 2 TURCO - GUADAGNINO (Ris: BUZZANGA)

18 CATALANO - VATTOVANI R. 0,835 3 ORRU' - VILLASSANTA

19 TITONE V. - CAMPAGNA 0,804 1 PONTILLO - SPICA (Ris: MUNNA)

20 DIBENEDETTO - CARUSO 0,740 2 STABILE - D'AGUANNO (Ris: SCOLARO)

21 GRANDE - LIGORIO 0,689 3 TERMINI - GAMBINO
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CAMPIONATO ITALIANO Team 2020/2021

Giovedì 4 novembre 2021
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Class. Giocatori Media Gir. N° Giocatori



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 B D'AGATA - PAPA 50 32 4 1,563 1,923 8

2 1 A ORLANDO F. - SCIACCA 50 58 4 0,862 1,042 5

3 1 G STABILE - D'AGUANNO (Ris: SCOLARO)50 61 4 0,820 0,893 4

4 1 D BITETTI - SAPUPPO (Ris: DI FILIPPO)47 76 4 0,618 0,694 4

5 1 F MAGNANO - MAGNANO 46 78 4 0,590 0,658 3

6 1 C NANIA - LONGO 37 68 4 0,544 0,893 7

7 1 E LOIACONO - SCARAMUZZI T. 19 40 4 0,475 0,475 3

8 2 B GUCCIONE - ORLANDO Ang. 38 58 2 0,655 0,684 4

9 2 A GAROFALO - BASILI (Ris: D'ADDARIO)42 66 2 0,636 0,781 6

10 2 F TURCO - GUADAGNINO (Ris: BUZZANGA)43 69 2 0,623 0,806 3

11 2 D BRILLANTE - DE FRANCESCHI40 66 2 0,606 0,833 5

12 2 C VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 35 68 2 0,515 0,525 2

13 2 G PONTILLO - SPICA (Ris: MUNNA)34 68 2 0,500 0,625 3

14 2 E BACINELLI - CAMPIONE 12 40 2 0,300 0,300 3

15 3 B DIBENEDETTO - CARUSO 27 52 0 0,519 0,564 4

16 3 G TERMINI - GAMBINO 35 73 0 0,479 0,485 6

17 3 F ORRU' - VILLASSANTA 33 71 0 0,465 0,677 3

18 3 D CATALANO - VATTOVANI R. 26 70 0 0,371 0,425 3

19 3 A GRANDE - LIGORIO 18 56 0 0,321 0,417 3

20 3 C TITONE V. - CAMPAGNA 20 80 0 0,250 0,250 2

21 3 E NOTARRIGO - TIRANNO 0 0 0 0,000 0,000 0
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GIOCATORIGir.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° ORLANDO F. - SCIACCA 50 58 4 0,862 1,042 5

2° GAROFALO - BASILI (Ris: D'ADDARIO)42 66 2 0,636 0,781 6

3° GRANDE - LIGORIO 18 56 0 0,321 0,417 3

1° D'AGATA - PAPA 50 32 4 1,563 1,923 8

2° GUCCIONE - ORLANDO Ang. 38 58 2 0,655 0,684 4

3° DIBENEDETTO - CARUSO 27 52 0 0,519 0,564 4

1° NANIA - LONGO 37 68 4 0,544 0,893 7

2° VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 35 68 2 0,515 0,525 2

3° TITONE V. - CAMPAGNA 20 80 0 0,250 0,250 2

1° BITETTI - SAPUPPO (Ris: DI FILIPPO)47 76 4 0,618 0,694 4

2° BRILLANTE - DE FRANCESCHI 40 66 2 0,606 0,833 5

3° CATALANO - VATTOVANI R. 26 70 0 0,371 0,425 3

1° LOIACONO - SCARAMUZZI T. 19 40 4 0,475 0,475 3

2° BACINELLI - CAMPIONE 12 40 2 0,300 0,300 3

3° NOTARRIGO - TIRANNO 0 0 0 0,000 0,000 0

1° MAGNANO - MAGNANO 46 78 4 0,590 0,658 3

2° TURCO - GUADAGNINO (Ris: BUZZANGA)43 69 2 0,623 0,806 3

3° ORRU' - VILLASSANTA 33 71 0 0,465 0,677 3

1° STABILE - D'AGUANNO (Ris: SCOLARO)50 61 4 0,820 0,893 4

2° PONTILLO - SPICA (Ris: MUNNA)34 68 2 0,500 0,625 3

3° TERMINI - GAMBINO 35 73 0 0,479 0,485 6
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GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

D'AGATA - PAPA 30 26 8 2 1,154

GUCCIONE - ORLANDO Ang. 16 25 4 0 0,640

BITETTI - SAPUPPO (Ris: DI FILIPPO) 23 33 3 0 0,697

MAGNANO - MAGNANO 30 34 4 2 0,882

STABILE - D'AGUANNO (Ris: SCOLARO) 16 38 4 0 0,421

NANIA - LONGO 30 38 5 2 0,789

ORLANDO F. - SCIACCA 30 29 4 2 1,034

LOIACONO - SCARAMUZZI T. 21 28 6 0 0,750

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PICCIANO - CORTESE 30 35 2 2 0,857

NANIA - LONGO 17 35 4 0 0,486

TURLA' - VISPO 15 33 3 0 0,455

MAGNANO - MAGNANO 30 33 5 2 0,909

RUOCCO - RUOCCO (Ris: FERRARA G.) 26 40 3 2 0,650

ORLANDO - SCIACCA 21 40 3 0 0,525

MATERA - DI TACCHIO 12 29 3 0 0,414

D'AGATA - PAPA 30 30 4 2 1,000

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PICCIANO - CORTESE 30 28 5 2 1,071

MAGNANO - MAGNANO 22 28 3 0 0,786

RUOCCO - RUOCCO (Ris: FERRARA G.) 30 34 5 2 0,882

D'AGATA - PAPA 26 34 6 0 0,765

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PICCIANO - CORTESE 0 0 0 0 0,000

RUOCCO - RUOCCO (Ris: FERRARA G.) 0 0 0 0 0,000

Giocatori PUNTI

PRIMI QUARTI DI FINALE
( fra giocatori provenienti dalle eliminatorie )

Giocatori PUNTI

SECONDI QUARTI DI FINALE
( fra Teste di Serie e vincitori dei Primi Quarti )

Giocatori PUNTI

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI

FINALE


